[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
  Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2018 г.

     № 2
ст. Кирпильская

                         Протокол № 54
Об отмене отдельных муниципальных правовых актов Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.11.2009 года № 10 протокол № 2 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района».

2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушовой) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района настоящее решение.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   Л.П.Жмайлова

Глава Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                С.А.Запорожский